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WASHINGTON URIEL PENAHERRERA MONTATIXE
Matriz: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE

Sucursal: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE

Obligado a llevar contabilidad: NO

RIMPE NEGOCIO POPULAR

Razén Social: ~ Jeremy Manobanda

Fecha Emisién: 28/12/2025

RUC: 1804523924001

FACTURA
N°: 001-101-000000930

NUMERO DE AUTORIZACION:

2812202501180452392400120011010000009301234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2025-12-28T15:42:36-05:00

2812202501180452392400120011010000009301234567811

Identificacién: 1850439140

Guia Remisién: N/A

Direccién: AMBATO

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion Cantidad
7750215005767 00028244 AMPICILINA TABLETAS 500mg PORTUGAL PACKX100 6.000000
7861155902808 00028134 APYRAL TABLETAS 1G ROCNARF PACKX30 3.000000
7750215000656 00028377 DOLODRAN TABLETAS EXTRA FORTE PORTUGAL PACKX100 9.000000
7861100401653 00028149 APRONAX TABLETAS LIQUID GELS 275mg BAYER PACKX20 2.000000
7862119360306 00028610 FEMEN FORTE TABLETAS 400mg 1.000000
8906026113866 00028185 BC2B AMPOLLA SUSPENSION ORAL MERAKIPHARMA PACKX10 2.000000
7862101612956 00028608 BACTRIPHARM FORTE TABLETAS FARBIO PACKX10 2.000000
8901790695198 00028584 CIPROFLOXACINO 500mg TABLETAS CAPLIN PACKX100 2.000000
7750778000230 00125933 Floril Solucién Oftalmica 15ml LANSIER 1.000000
7861148012552 00125933 AMPLIURINA PLUS PACKX20 TAB 1.000000
7750215010310 00028615 MELOXICAM TABLETAS 15mg PORTUGAL PACKX100 3.000000

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0998470608
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.comGGJ

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 17.740000 Plazo: 0

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

0.250000 0.000000

0.250000 0.000000

0.300000 0.000000

0.600000 0.000000

0.400000 0.000000

1.500000 0.000000

0.350000 0.000000

0.900000 0.000000

3.490000 0.000000

1.000000 0.000000

0.400000 0.000000

TOTALES

Precio Total

1.50

0.75

2.70

1.20

0.40

3.00

0.70

1.80

3.49

1.00

1.20

17.74
17.74
0.00
0.00
0.00
0.00

17.74



